
Praha
3. června 2022

Vrabcová Nývltová vynechá Mattoni 1/2Maraton České Budějovice

Eva Vrabcová Nývltová se odhlásila z Mattoni 1/2Maratonu České Budějovice. "Nejsem
spokojená se svou formou. To rozhodnutí ve mně zrálo. Nakonec jsem se přiklonila k
tomu, že v Českých Budějovicích nepoběžím. Mrzí mě to, ale potřebuji nyní dobře
potrénovat," vysvětlila bronzová medailistka z mistrovství Evropy v roce 2018 v
maratonu, která před čtrnácti dny doběhla třetí na Mattoni 1/2Maratonu Karlovy Vary.
"Nepodala jsem tam výkon, který bych si přála. Zvažovala jsem do poslední chvíle, že to
zkusím, ale rozumnější bude soustředit se na trénink, abych příště byla schopná
zaběhnout lépe," uvedla účastnice pěti olympiád, třech zimních v běhu na lyžích a dvou
letních v maratonu. Hlavními favority Mattoni 1/2Maratonu České Budějovice, který
startuje už tuto sobotu z Náměstí Přemysla Otakara II., tak budou Petra Pastorová a Vít
Pavlišta. Zbývají poslední volné registrace (více na RunCzech.com).

https://runczech.lt.acemlnb.com/Prod/link-tracker?redirectUrl=aHR0cHMlM0ElMkYlMkZ3d3cucnVuY3plY2guY29tJTJG&sig=37ZGEZF1yhNTcipvChGDRQoijjDnUpQCk7puLU8MVpNZ&iat=1654256357&a=%7C%7C476928437%7C%7C&account=runczech%2Eactivehosted%2Ecom&email=rwd%2FS2BRwpoba2NTW5ipsA%3D%3D&s=4a8ea715a2aa13ab0c7f6acd9882d425&i=476A645A10A4311


Poznámky pro editory

● RunCzech pořádá běžecké akce v několika městech napříč Českou republikou.
● S projektem Napoli Running pořádá běžecké závody v Itálii a má kanceláře v

Japonsku a v Číně.
● Prague International Marathon spol. s.r.o. ("PIM") byl založen v roce 1995 Carlem

Capalbem, prezidentem organizačního výboru. Cílem bylo zorganizovat v Praze
mezinárodní maraton na světové úrovni.

● Za celou historii RunCzech se RunCzech akcí zúčastnilo téměř 1,2 milionů běžců.
V roce 2019 jsme přivítali v cíli 120 000 z nich a to ze 131 různých zemí.

● ALL RUNNERS ARE BEAUTIFUL je náš způsob, jak v běžeckém světě přivítat
opravdu každého.

● RunCzech běžecká liga a SuperHalfs motivují hobby běžce. Na podporu
evropských elitních atletů vznikla EuroHeroes Challenge. RunCzech Racing
podporuje mladé atlety, komunitní vazby a sportovní výkony. Osm světových
rekordů a 150x na stupních vítězů.

● V roce 2021 RunCzech představil unikátní běžeckou novinku The Battle of the
Teams. "Vyrovnaný týmový souboj profesionálních maratonců, rovnoměrné a
spravedlivé rozdělení týmů podle osobních rekordů jednotlivých běžců, každý tým
může zvítězit".

● RunCzech si za svou historii připsal 10 světových rekordů.
● Pro ty nejmenší a školou povinné máme Bambini Run, rodinné běhy a Juniorský

maraton.
● Na certifikovaných trasách můžete s FreeRun běhat bezpečně po celé České

republice.
● V našem Running Mallu se můžete setkávat s běžci z celého světa.
● Veškeré doprovodné informace týkající se RunCzech najdete zde.

https://www.runczech.com/cs/pro-media/poznamky-pro-editory


Kontakt

V případě zájmu o bližší informace, kontaktujte:

● Sašo Belovski (belovski@runczech.com, +420 777 746 807)
● Jana Vávrová (vavrova@runczech.com, +420 607 055 932)
● Soňa Barabášová (sona.barabasova@runczech.com, +420 603 455 830)

Nebo kontaktujte pr@runczech.com, +420 224 919 209

mailto:belovski@runczech.com
mailto:vavrova@runczech.com
mailto:sona.barabasova@runczech.com
mailto:pr@runczech.com

